DIÁRIo oFtcIAL Do ESTADo I SÉRIE3 lANoxlvN.rol IFoRTALEZA. 13DEMAroDE2022

ESTÂDO DO CEARÁ _ PNEFEITURA MU]'IICIPiIL DE cRATEÚs - Avlso DE ADE:{Do AO EDITAL - TOMAIIA DE PREços N.
ClXr022§Eh*FR^ - O PÍrsidcntc dâ Comisúo dc Liciraçào do Municipio d€ Crareús.cE comuoica aos inrcrEsssd6 que clroílr.-se a disposiçào o l'
ADE\DO ao Editsl dô processo de ToÍrlâdâ de Prêços N" 005/2022-SENFRA" cüjo OBJETO é a ContIatasão dc empIcss Frà ! pÍEsrçào de seÍl iços de
pavimcnuçào cm pc{ra t(!6.â sÍ di\,eÍsai íuas ds Sedc c Trna Rura! do Vunicipio dc CÉlclir co foftne MAPP 1522 c TcÍno dc ConreÍio N'6d'202:.
firnado com a Suprintendência de O6Ías Publicas - SOP - e a PÍLlbitura Münicipal dc Cràteus - Cf:. PaIs írais infoÍmâ{ões. nos dirs úlcis ag)§ eía
nublicâçào no honirio de 08h às l2b, no endcrcço dâ PÍEfcinlr. ,

^r'.
LdilbcÍro FrDtá, N" 1.821, Bâifro PlaÍlálro, CIarctis-CE c no Súe: U ltl:!§!!lCjo]-bd

lce-municiproJ Cr|t ór4E, 12 dG MriD d. 2022. ADtôoà F.rD.ndca AlvG! Júnix - Pr.tiddrt! dr CPL.

EsTÀm m cEÂRÁ - PRf,FETTURA Mü\tctp^l, ol: ,AcfARtBE - Avtso DE LtclTAÇÃo - coNcoRRÊNcra pÚ
0r).o5.011t02, -^ PRI§tDltME Drl coMtss,ioDE LtctT-,\çÀo qg MUlitcipto DE r^cuÀRtBECE TORNA PT]BLICO PARA CONH
DOS INTERESS.T,DOS QUE. NO DIA 14 DE JUNHO DE 202! AS 08B00l N. N^ S^L^ DE LIC ITAÇÔF,S DA PREFEITURA VTNIC
JAGUARIBE LOCAI.I7]TDA N,{ RUA MARIA NIZINHA CAMPELO. \'l{1. BAIRRO AI DEOTA - JAGUÀRIBITCE LSTARA REÀLlZr

DOS EN F] IIABII-
A P,A.RA E PAVIV
ENTRE SÀO DE

TNFRAESTRLITLAÁ. TRÂNSFORTES E URBANISMO DO MTAíICÍPÍO DE JÂGUARIBE/CE.O EDTIAL E SEUS ANEXOS E}{CO}$RÂM.SE
DtsPoNivEts No ENDEREÇo ACrMÁ. DAs 07H!0MtN ÀS t:H00Mt\. ou ÂTRÀvÉs Do stTE, www.TcE.cE.covaR JAGUARIBEICE. t:
DE MAIO DE 2022. MICHELLE MÂRIÂ MÂRTINS DE B,IRROS _ PRESIDENTE DA COMISSÀO DE LTCITAçÀO.

DE JAGL'ARIBE - AVISO DE LICM^çÂO - CONCORRÊNCLA PÚBLIC-{ N'
ÇÀo qq ML-lircÍpro DE IAGUARTBECE ToRNÀ püBLICo PARA coNHECLVENTo
2022 ÀS OTHOI }TIN, NA SÀLA DE LICITAÇÔIIS DA PREFEITURâ VI,NICIPAL DE

JAGUARIBH I-OCALITADA NÀ RUÂ MARIÂ NIZINI IA CAMPFI O. N"34I BAIRROALDEO'IÀ. JACUÂRIBF)CI: I'STARÀ REAI-IZANDO
Sl:sSAO PAR  RICEBIMENTO E âBERTURA DOS ENVDLOPES COM DOCUYENTOS DE HABILIT,,\ÇÀO E PROPOSTAS.DE PR-ECOS PARA
o oBJETO: CONTR {T^ÇÀO DE EMPRISÀ P^R^ RI]^L|ZAÇÀO tX)S SERVTÇOS DE E\CENH^RI^ P R^.â.MPLI^(tO E MELHORI{S
DÂ ESCOI,A MÂRIA ENEIDA PI,TXOTO SOAR,ES NO DISTTTTO DE FEITICEIRO. JfIIÍTO A SF,CRETARIA DE EDUCAÇÁO E CL'I,TLRA TX)
vUNICíPro DIi JAGUARTBEiCE,O EDrrÀl- Ír srius ANFrxos L\Co\TRAM§E DrspoNívErs No raNDr:Rl.Ço ÂC|MA. D^S oT loMrN
AS I2IIOOVIN, ÔtJ,\TRAVÉS DO SITE: UWWTCE,CEGOVBR JACUAR,IBE]CE. 12 DE MAIO DE 2022 MICITELLE MARIA MARTTNS DE
BARROS - PRESIDEVTE DA COMISSÂO DE LICITAÇÀO

ESTADO DO CEAR,{ - PREFEITUNA ML§ICIPAL DE JAGTJARIBE - AVISO DE LICÍÍAçÃO - CONCORRÊNCIA PÚALICA N'
O9.OS.O.'/2022 A PRESÍDENTE DÁ COVTSSÀO DÊ LICITÂÇÀO DO MLÀICiPIO DE JÂGUARIBECE TORNA PÚBLICO PÀRA CONHECNíENTO
DOS INTERESSÀDOS QUE. NO DIA 15 DE JUNHO DE 2022 ÀS IIHMHIN. NA SALA DE LICITÂçÔES DA PREFEITURÂ,VU){ICIPAL DE
,AGUARIBE LOCALIZá,DA NÂ RU.{ MÂRIA NZINHÁ CAMPELO,
SESSÀO P-A.R-A. RECEBIMENTO E ÂBERTURA DOS ENVELOPES CO
O OBIETO: CONTRÂTAÇÃO DE EMPRESA PARÂ REÀLIZ AÇÀO DOS
ANEXO DA ESCOLA MARIA ENÉIDA PEIXOTO SOARES NO DISTRI
DO MU]'{ICIPIO DE JAGUARIBE CE. O EDITAL E SEUS ÀNEXOS EI{CONTR,AM.SE DISPOIfIVEIS NO ENDEREÇO ACIMA. DAS OTII3OMIN
Às r2ltmMN, ou,\TR^1.,És Do strE: $ww.TCE.cE.co\,.8R JÀcu^RtBE,,cE, t2 DE MAto DE 2022. MICIIELLE MARIA MARTINS DE
B^RROS - PRESIDF]ITE DA COI'IISSÀO DE LICITACÀO,

]:s rAIX) DO CUARÁ - PRf,]'Et'tUtt^ ltU\tCtPAt, í»l JAGUARTBE - AVISO DE l.tC|TAÇÃO - TOMADA DE PREçOS N' 0!r.115.02102'
À pRFrslDr:N'rt: DA coMtssÃo DE LrcrrÀCÀo m Murriplo rrF JÁGUAR NrrF-crMENTo Dos
IYTERISSADOS QUE, NO DIASII DE,UA!O DE 2022 ÀS MIIOOMI]. )'IA SALA DE L PÀL DE JAGUARIBE
LOCALIZADA ti^ RUA }VI.{RJÀ NZNHA C,\MPELO. I\' ]4I. BÀI O ALDEOTA NDO SESSAO PARA
RECEBIVEI{TO E ABERTI]RÂ DOS ENVELOP€S COM DOCIJVI.ÀTOS DE IIÂBtrITACÀO E PROPOSTAS DE PRECOS PARA O OBJETO:
CONTRATAÇÀO DE ETIPRESA PARA REALIzAçÀo DA REvtTÂLIzAÇÃo DA PRAÇA FRAIicIsco GUIMARÀFS PEIxoTo. I(o DISTRITo
DE FEITICETRO. JLTNTO A SECREI,ARIA DE INFRÂESTRUTLIRÂ TRÁNSPORTES E LRBÀ\ISMO DO MT]MCIPIO DE JAGUÂRIBECE. O
EDIIAL E SEUS ANEXOS ENCONTRÂM-SE DISPOM\EIS NO ENDEREçO ACDú\ D.{S OTH3OMIÀ ÀS I2HOOMN. OU ATRA\4S DO STTE:
MÀW,TCE,CE MVBR. JAGI]ARIBUCE. 12 DE ÀtÂIO DE 2O]2. \NCHELLE MÀRJÁ MARTNS DE B.{RROS _ PRESIDENTT DÀ COÀÚSSÀO
DE LICITAçÀO

.â
T'SC

x§To

ESTADO IX) CFÀRÁ - PREFÊITURA r\,rUr CtPAI- DF JAGUARTBARA , ÂV|SO DE L|CITAÇÀO - CRFDFNCTAMFNTO \. 2022t)5 0r{P A
PRESIDENTE DA COMISSÂO DE LICIT^ÇAO DO MUNICIPIO DE JAGUÂRIBAITA _ CE. TORNA
INTERESS^DOS QIJE, NO PRóxlVO Dl^ 3t DE MAIO DE 2022 ÀS m:00 HS, NA SIDE DÀ COMTSS
JAGU^RIBAR^, L(TALIZADA NA RUA BE7-I]RRA DE MIINFZIS, 350. CENTRO. JACUARIBÂRA.
NAMODAI lI)ADÊ CRUDÍ]NCrÀ!íF)\ l() CUJOOBJB',TO ÉACREDE\Cr^Mf YnO DE t-f,|LO1:tROS OFrCr;US, P R^ PROCEDER r-E|l,ÃO
púBr,Ico DE BENS Mór'Ers u tMóv[rs coNstDER.rt]Gs oÀsot.ETos, sticÂTEÀDos, tRREcupt:R^vEts, tNsERví\ Ets, ()ctosos,
DE RECI.;PERAçÀOANTIECONÔMICADE PROPRIEDADE DA PREFEITUR,T MUNICIPALDE JAGUARIBÀRÀ O QIJAL ENCONTR,AM-
SE DISPONiVEIS NO ENDEREÇO ACIM-{. \o HoRÁRIo DE Ot.mHs AS I.iI]OHs E No SITE: HTTPS:/,,LICITACoES.TCE,C[.Co\iBR{N.DEX
PHP LICITACAo,,\BERT,\S JAGU,{RIBAR{ _ C[. I2 DE MATO DE 2022 AURII§ETRE LIVA I'E \EGR.EIROS - PRESTDENTE DA CPL.

RETEITLAÂ VUNICIPÁL DE
IiA T{oDALIDADE PR.EGÃO
PÀRÂ FUTURÂ E EVE}iTUÁL

RARI(XI ?ÀRA O PROCR.AiIA DE BENEFíCIOS EYE§TUAIS DÀ
UARIDAf,Á{E. O INICIO DA SESSÃO SERÁ ÀS 09 HORAS DO DIA

26 DE M,{IO DE 2022, NO SIIT COMPRAS.M2AIECNOLOCLá,.COM.BR- O EDITAI E SIUS.{ÀTXOS ENCONTRÂII-SE .À DISPOSIÇÂO
TX)S NTERESSÀDOS NO SITE ACIVÀ MENCIONADO. NO SITE WW§',TCE CE GOVBR E NA SALA DE LICITAÇAO DA PREFEITUR\.
I-(X'AI-IZADO \Â AV aÊZÍIRRA DE MlNt,Zlis.150 -{'tN tRO. JÁCUARIEARA -CH NO HORARIO Dl.l07H30MlN AS l7H JAGUARIBARA-
Cl-. l2 Dll VAIO l)f 2021- Nll.ClBl-RGUF SAI-l)ANllA IIHZHRRA- PRHC,OfIRO

25lt

I
À-dá 3
â; iE
ÉEe?,É a t
EFE e
!9côÉ.r

8ÉEB
E O P^

âÊáEsE - õ'ó ê. Í,

ô
ú

o!
a

oê.

G
EIô

.É

qggl
E "! 3
ÉeEttE!o
EEÉE
olrôo

HE€Êã ããããlãÉg i E aãããgãsÊi i i ãsÊ ãiã

ãarlsE Bi ãEal: ãe iÊ,; :
;ãEilÊ:EiEs{ã;e
ÊÉÊ$iEã;:Ê:EEE;
EÉEããÉeÊcãâeâEE

, |s
2
5
tu
Pbq

ts5

!G
=t

<É
ã ÊE
É *ãlâ Ei

a

o-
\-

5E

I
II

II
{
I
{
,
It

I
I

I
J
É

1
Ii
I

i
j

9

I
à

I
2
s
E
g

a

E

i
a
Ê
I
t
E

E

c
€

,

ã

I

&

4
a

E
8

!
I
E

c
ã!
rt

I

x
I

-
I
I

tt
i
ts

a

etq

!

*
III
D
.ç

I
=E

t

:IHg o!
-'- rs

TE3
.EPt
É É3
Í.8 E(r>Ê

I

E

r

É

II

I

&

:
E

t

9E
ÊY

ãi

,
6

tT

i

E
E

t

i

1

6

t

!

§!

it

§

9

9.;É

à+i
ãsã
:}><í
=

Lr.l E! L^;

t
2
,
t

la
Irl
trt

Íf
(J

T

E

tI
É
E!;
àI
à
E
E
ç
E

t

ú
h
t

8
6

T

EI
II
E P

I

t
!II!I !õ!

!

á

õ
E

5
9
g I

g

E

.9

Ea
E I

3
àa

! §
3
!
B 3

3 I
€Et

i
-eI

3

E
à

3
Ei

8
Â
E

€
íI

R
g
t

z
á À

E

,§
3

I
I

!
!€

ã
c

Ê
z

I
I
Et §B

a.

I úI
I

q
E

€
à

8-ô t
EB

Ê E
ü

!
e

t
$
? i

6 €

E

É

Itç

!I
I

I
E

t
§

I
.9

E

?I
.ê

á
a

.e

I

I!3

Ê
D.t

c
e

t
t
B íI

Ê
r9 i

5s!
E

,3

Ê

i
8I

:
P i

ê*
8
É

9!Á
B t 8

!
B
I E t

e
.Ef !

9EI i,
I

Ir
I
sI
E
i

ã

t

tE

P

E

I
s
I
E.

I

.l
7

f

q